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Estudio / Interior Designers · Catalina Socias
Producto / Product · Piamonte
Foto / Photo · Revista El Mueble

Estudio / Interior Designers · Estudio Noé Prades
Producto / Product · Trieste
Foto / Photo · Elton Rocha

Estudio / Interior Designers · Rosa Colet Interior Design
Producto / Product · Óxido
Foto / Photo · Marina García

Estudio / Interior Designers · Estudio Olalde
Producto / Product · Pesquera

Estudio / Interior Designers · In56 Interiorismo
Producto / Product · Ribera
Foto / Photo · Erlantz Biderbost

MATERIA es todo aquello que ocupa un lugar 
determinado en el universo. Ni se crea ni se 
destruye, sólo se transforma. Y cada pieza de este 
catálogo funciona como elemento transformador 
del espacio que habita. Lo envuelve, lo define y 
lo complementa. 

Desde el Solid Surface hasta la porcelana, cada 
colección lleva en su nombre implícita su esencia. 
La misma que marcará la identidad de cada 
ambiente y de cada proyecto. 

MATERIA is everything staying at a specific place in 
the universe. It can not be created, either distroyed, 
it is always on transformation mode. Each piece of 
this catalogue works as a transforming element of 
the space where it lives. This one wraps it up, 
defines and completes each item.

From the Solid Surface to the Porcelain, the name of 
each collection implies its own essence. The same 
that will mark the identity of each ambiance and 
each project.
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6022 BARI
W 1200 x D 400 x H 140
01539_00
P. 032

6038 VOLTERRA
6038GR VOLTERRA
Ø 400 x H 140
01208_00
P. 017

6037 LUCCA
6037GR LUCCA
Ø 360 x H 145
01208_00
P. 014

6035 VINCI
6035GR VINCI
Ø 340 x H 140
0964_00
P. 015

6015 BELTED
Ø 420 x H 100
0329_00
P. 023

6001 POLARIS
Ø 300 x H 100
0164_00
P. 037

6016 UMBRÍA
Ø 380 x H 120
0326_00
P. 022

6002 PIAMONTE
Ø 420 x H 120
0325_00
P. 036

6005 LUENA 45
W 450 x D 450 x H 120
0615_00

6006 LUENA 60
W 600 x D 450 x H 120
0747_00

6007 LUENA 100
W 1000 x D 450 x H 120
01136_00
P. 039

6008 NANSA 60
6008/0301 NANSA 60
W 600 x D 500 x H 120
0576_00 / 1326_00
P. 031

6009 NANSA 80
6009/0302 NANSA 80
W 800 x D 500 x H 120
0677_00 / 1510_00

6017 TRIESTE
W 450 x D 300 x H 120
0363_00
6018 TRIESTE
0421_00
P. 024

6033 PRETORIA
W 550 x D 350 x H 125
0842_00
P. 020

6051 PRATO
6051GR PRATO
Ø 420 x H 140
01208_00
P. 016

6003 SAJA
W 660 x Ø 420 x H 120
0410_00
P. 038

SOLID SURFACE SOLID SURFACE
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6025 CUADRADO
W 360 x D 360 x H 850
02173_00
P. 033

6013 BARROS
W 390 x D 420 x H 880
02173_00
P. 041

6026 MÓDULO CUADRADO
W 360 x D 360 x H 850
02407_00
P. 033

6036 PORTOFINO
W 205 x D 375 x H 360
0724_00
P. 017

6034 PRETORIA
W 1700 x D 800 x H 500
03370_00
P. 021

6028 LIVORNO
W 1000 x D 450 x H 855
01975_00
P. 026

6029 SORRENTO 70
W 700 x D 440 x H 855
01315_00

6030 SORRENTO 100
W 1000 x D 440 x H 855
01638_00
P. 025

6032 TARENTO 100
W 1000 x D 500 x H 859
02085_00
P. 028

6031 TARENTO 70
W 700 x D 500 x H 859
01645_00

6027 PADUA
W 1000 x D 420 x H 835
01733_00
P. 027

6010 VENETO
W 450 x D 420 x H 870
01979_00
P. 040

6052 PISA
6052GR PISA
Ø 360 x H 865
02498_00
P. 012

6024RB BELTED
6024GR BELTED
W 1040 x D 550 x H 430
02895_00
P. 030

6023RB BELTED
6023GR BELTED
W 520 x D 550 x H 430
01796_00

SOLID SURFACE SOLID SURFACE
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6037 LUCCA 6035 VINCI
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6038GR VOLTERRA / 6036 PORTOFINO6051 PRATO
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6033 PRETORIA / 6034 PRETORIA
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6015 BELTED6016 UMBRIA
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6030 SORRENTO 1006017 TRIESTE
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6028 LIVORNO

6027 PADUA
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6032 TARENTO 100
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6008/0301 NANSA6024RB BELTED
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6025 / 6026 CUADRADO
6022 BARI
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6001 POLARIS6002 PIAMONTE
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6007 LUENA6003 SAJA
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6010 VENETO 6013 BARROS
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6039 MENDOZA
W 460 x D 320 x H 152
0410_00
P. 047

6040 MENDOZA
W 460 x D 320 x H 152
0410_00

6041 MENDOZA
W 460 x D 320 x H 152
0410_00

6042 PARANÁ
Ø 415 x H 152
0422_00

6043 PARANÁ
Ø 415 x H 152
0422_00
P. 046

6044 PARANÁ
Ø 415 x H 152
0422_00

6045 ROSARIO
Ø 420 x H 190
0603_00

6046 ROSARIO
Ø 420 x H 190
0603_00

6047 ROSARIO
Ø 420 x H 190
0603_00
P. 048

6048 TUCUMÁN
W 600 x D 360 x H 152
0482_00

6049 TUCUMÁN
W 600 x D 360 x H 152
0482_00

6050 TUCUMÁN
W 600 x D 360 x H 152
0482_00
P. 049

COMPOSITE COMPOSITE
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6039 MENDOZA6043 PARANÁ
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6050 TUCUMÁN6047 ROSARIO
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00612 DOMED OVAL
W 600 x D 400 x H 130
0698_00
P. 058

00613 DOMED OVAL
W 600 x D 400 x H 130
0698_00

00614 DOMED BOWL
Ø 380 x H 160
0496_00

00616 DOMED PEDESTAL
Ø 425 x H 870
01996_00
P. 067

00617 DOMED PEDESTAL 
Ø 425 x H 870
01996_00

00600 STRIAE
Ø 380 x H 150
0598_00
P. 062

00601 STRIAE
Ø 380 x H 150
0598_00

00602 STRIAE 39
W 390 x D 390 x H 150
0689_00
P. 059

00603 STRIAE 39
W 390 x D 390 x H 150
0689_00

00604 STRIAE OVAL
W 580 x D 380 x H 150
0798_00

00605 STRIAE OVAL
W 580 x D 380 x H 150
0798_00
P. 060

00606 STRIAE PEDESTAL
Ø 400 x H 870
01996_00

00607 STRIAE PEDESTAL 
Ø 400 x H 870
01996_00
P. 066

00609 DOMED
Ø 400 x H 130
0439_00

00610 DOMED 40
W 400 x D 400 x H 130
0598_00

00611 DOMED 40
W 400 x D 400 x H 130
0598_00
P. 064

00608 DOMED
Ø 400 x H 130
0439_00

00615 DOMED BOWL
Ø 380 x H 160
0496_00
P. 063

STONE STONE
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00379 SEYCHELLES
Ø 420 x H 200
0963_00

00389 REUNIÓN 62
W 620 x D 350 x H 120
01084_00
P. 071

00381 ZANZIBAR
Ø 420 x H 120
0721_00
P. 072

00363 COPLATO
Ø 450 x H 120
0626_00

00361 DUOTONO A
Ø 450 x H 120
0592_00
P. 076

00365 DUOTONO B
Ø 410 x H 150
0592_00

00391 COMOROS
W 500 x D 270 x H 900
02899_00
P. 073

00369 VULKA
00369D VULKA
W 800 x D 450 x H 190
01049_00

00371 AROS
W 800 x D 450 x H 100
01326_00

00387 REUNIÓN 45
W 450 x D 350 x H 120
0842_00

00380 SEYCHELLES
Ø 420 x H 200
0963_00
P. 065

00392 COMOROS
W 500 x D 270 x H 900
02899_00

00370D VULKA
W 800 x D 450 x H 190
01049_00
P. 077

00372 AROS
W 800 x D 450 x H 100
01326_00
P. 079

00386 MAURITIUS
W 620 x D 350 x H 120
01168_00

STONE STONE
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00337 SIMI
W 1860 x D 700 x H 460
016922_00

00345 OCO
W 1400 x D 800 x H 70
02951_00

00353 VERSALLES
W 908 x D 908 x H 50
01583_00

00336 SIMI
W 1860 x D 700 x H 460
016922_00

00344 OCO
W 1400 x D 800 x H 70
02951_00
P. 075

00352 VERSALLES
W 908 x D 908 x H 50
01583_00

00340 ICONO
W 1400 x D 800 x H 70
02951_00
P. 074

00367 MONTENEGRO
W 450 x D 450 x H 100
0724_00
P. 078

00368 MONTENEGRO
W 450 x D 450 x H 100
0724_00

00342 OCO
W 1200 x D 500 x H 850
03262_00

00332 SIMI
W 1535 x D 450 x H 900
04822_00

00356 MUEBLE VERSALLES
W 500 x D 500 x H 750
01353_00

00333 SIMI
W 1535 x D 450 x H 900
04822_00
P. 070

STONE STONE
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00612 DOMED OVAL 00602 STRIAE 39
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00605 STRIAE OVAL
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00600 STRIAE 00615 DOMED BOWL
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00380 SEYCHELLES

00611 DOMED 40
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00607 STRIAE PEDESTAL

00616 DOMED PEDESTAL
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00389 REUNIÓN 6200333 SIMI
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00391 COMOROS00381 ZANZIBAR
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00344 OCO00340 ICONO
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00370D VULKA00361 DUOTONO A
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00372 AROS00367 MONTENEGRO
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8339 DETROIT
Ø 380 x H 120
0729_00

8340 DETROIT
Ø 380 x H 120
0829_00
P. 088

8341 DETROIT
Ø 380 x H 120
0829_00

8342 DETROIT 40
W 400 x D 400 x H 120
0689_00
P. 089

8343 DETROIT 40
W 400 x D 400 x H 120
0789_00

8344 DETROIT 40
W 400 x D 400 x H 120
0789_00

8345 DETROIT 55
W 550 x D 380 x H 120
0889_00

8346 DETROIT 55
W 550 x D 380 x H 120
0989_00

8347 DETROIT 55
W 550 x D 380 x H 120
0989_00
P. 086

8351 DETROIT ALTO
Ø 380 x H 380
01185_00

8352 DETROIT ALTO
Ø 380 x H 380
01295_00

8353 DETROIT ALTO
Ø 380 x H 380
01295_00
P. 092

8360 DETROIT PARED
Ø 380 x H 380
01285_00
P. 093

8361 DETROIT PARED
Ø 380 x H 380
01365_00

8362 DETROIT PARED
Ø 380 x H 380
01365_00

8348 DETROIT PEDESTAL
Ø 380 x H 830
01785_00

8349 DETROIT PEDESTAL
Ø 380 x H 830
01895_00
P. 094

8350 DETROIT PEDESTAL
Ø 380 x H 830
01895_00

Válvula incluida / Valve included
  Lavabos de acero inoxidable.

     Stainless Steel washbasins.
  Lavabos de acero inoxidable.

     Stainless Steel washbasins.

METALLIC METALLIC
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8335 BEGURSA
W 460 x D 320 x H 170
0482_00
P. 096

8337 RIBERA
Ø 400 x H 160
0482_00
P. 098

8357 DETROIT OVAL
W 550 x D 350 x H 120
0889_00

8358 DETROIT OVAL
W 550 x D 350 x H 120
0989_00
P. 090

8359 DETROIT OVAL
W 550 x D 350 x H 120
0989_00

  Lavabos de hierro fundido.
     Iron washbasins.Válvula incluida / Valve included

  Lavabos de acero inoxidable.
     Stainless Steel washbasins.

METALLIC METALLIC
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8347 DETROIT 55
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8340 DETROIT

8342 DETROIT 40
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8358 DETROIT OVAL
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8353 DETROIT ALTO 8360 DETROIT PARED
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8349 DETROIT PEDESTAL
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8335 BEGURSA
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8337 RIBERA
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5001 BERNA
W 1100 x D 500 x H 50
01932_00

5002 BERNA
W 1100 x D 500 x H 745
02891_00
P. 108

5005 BERGEN
W 450 x H 1920
01560_00
P. 112

5003 SALZBURGO
W 1200 x D 450 x H 90
03144_00
P. 112

5004 RIBE
W 1000 x D 480 x H 100
02391_00
P. 110

5007 BANGALORE
Ø 450 x H 120
0589_00
P. 106

5006 CALCUTA
Ø 400 x H 140
0422_00
P. 104

0212MD VÁLVULA
60mm
0048_00

  Lavabos de madera de acacia.
     Acacia wood washbasins.

  Productos de madera de teca.
     Teak wood products.

WOOD WOOD
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5003 SALZBURGO / 5005 BERGEN
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08048 BESAYA
08048/T BESAYA TAPA
W 410 x D 410 x H 140
0422_00 / 0059_00
P. 124

08016 PARBAYÓN
W 500 x D 500 x H 120
0519_00

08049 BUELNA
08049/T BUELNA TAPA
Ø 405 x H 135
0410_00 / 0059_00
P. 129

08026 POTES 80
W 800 x D 510 x H 130
0640_00

08034 SUANCES
Ø 400 x H 110
0505_00
P. 130

08028 POTES 100
W 1000 x D 510 x H 130
0769_00

08030 POTES 120
W 1200 x D 510 x H 130
01194_00

08032 CAMARGO
W 800 x D 530 x H 110
0713_00
P. 131

08050/GC PESQUERA
08050/GO PESQUERA
08050/TJ PESQUERA
Ø 400 x H 130
0658_00
P. 121

08051/GC NESTARES
08051/GO NESTARES
08051/TJ NESTARES
W 400 x D 400 x H 130
0658_00
P. 120

CEMENT CEMENT
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08001 BOLEAN
Ø 430 x H 180
0480_00

08015 PARBAYÓN
W 500 x D 500 x H 120
0519_00

08031 CAMARGO
W 800 x D 530 x H 110
0713_00
P. 134

08025 POTES 80
W 800 x D 510 x H 130
0640_00

08027 POTES 100
W 1000 x D 510 x H 130
0769_00
P. 132

08017 BERANGA
W 800 x D 450 x H 120
0724_00
P. 133

08029 POTES 120
W 1200 x D 510 x H 130
01194_00

CEMENT CEMENT
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08051/GC NESTARES 08050/TJ PESQUERA
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08050/GO PESQUERA
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08049 BUELNA
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08034 SUANCES 08032 CAMARGO
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4170 SAND WAVES
Ø 360 x H 165
0332_00
P. 140

4177 SAND WAVES
Ø 360 x H 165
0332_00

4168 SAND WAVES 38
W 385 x D 385 x H 165
0343_00

4175 SAND WAVES 38
W 385 x D 385 x H 165
0343_00

4169 SAND WAVES 50
W 500 x D 385 x H 165
0398_00

4176 SAND WAVES 50
W 500 x D 385 x H 165
0398_00
P. 142

  Lavabos de porcelana acabado mate.
     Matt finish porcelain washbasins.

TEXTURE TEXTURE
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4170 SAND WAVES
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ROSARIO REF 6047

4176 SAND WAVES 50
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1501MC NEW LYS 
MICROCEMENTO TEJA
Ø 400 x H 150
0655_00

00400 NEW LYS CORTEN
Ø 400 x H 150
0875_00
P. 165

1503MC NEW LYS  
MICROCEMENTO GRIS OSCURO
Ø 400 x H 150
0655_00
P. 156

1502MC NEW LYS 
MICROCEMENTO GRIS CLARO
Ø 400 x H 150
0655_00

00401 NEW LYS MATE
Ø 400 x H 150
0655_00

00396 NEW LYS MARKINA
Ø 400 x H 150
0765_00

00397 NEW LYS MACAEL
Ø 400 x H 150
0765_00

1504MC NEW LYS ÓXIDO
Ø 400 x H 150
0875_00
P. 164

00412 NEW LYS ÓPALO
Ø 400 x H 150
0765_00
P. 162

00424 NEW LYS ORO NEGRO
Ø 400 x H 150
0875_00

00425 NEW LYS CALACATTA
Ø 400 x H 150
0765_00

00431 NEW LYS TEIDE
Ø 400 x H 150
0895_00
P. 159

00432 NEW LYS BALCANES
Ø 400 x H 150
0895_00
P. 153

00433 NEW LYS AZORES
Ø 400 x H 150
0765_00
P. 154

00434 NEW LYS VERÓNICA
Ø 400 x H 150
0795_00

  Lavabos de porcelana pintados a mano.
     Hand-painted porcelain washbasins.

ATELIER ATELIER
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00441 CARNAC AZUL CLARO 
Ø 360 x H 120
0695_00

00442 CARNAC ROSA
Ø 360 x H 120
0695_00

00443 CARNAC MICROCEMENTO
Ø 360 x H 120
0695_00

00444 CARNAC AZUL COBALTO
Ø 360 x H 120
0695_00
P. 158

00445 CARNAC RÚSTICO
Ø 360 x H 120
0785_00
P. 155

00435 NEW CUENCA CALACATTA
Ø 430 x H 160
0985_00

00437 CIRCUS 40 
CEMENTO RÚSTICO
W 400 x D 400 x H 140
0895_00
P. 160

00430 ETNA CALACATTA
Ø 400 x H 160
0895_00
P. 152

  Lavabos de porcelana pintados a mano.
     Hand-painted porcelain washbasins.

ATELIER ATELIER
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19001 SICILIA TOTEM I
Ø 400 x H 150
0895_00
P. 166

19002 SICILIA TOTEM II
Ø 400 x H 150
0895_00

19003 SICILIA FLORAL I
Ø 400 x H 150
0795_00
P. 168

19004 SICILIA FLORAL II
Ø 400 x H 150
0795_00

19005 SICILIA AIRE I
Ø 400 x H 150
0795_00

19006 SICILIA AIRE II
Ø 400 x H 150
0795_00

19007 SICILIA BULLA
Ø 400 x H 150
0895_00
P. 170

19008 SICILIA PÉTALOS
Ø 400 x H 150
0795_00

19009 SICILIA CAMOMILA
Ø 400 x H 150
0795_00
P. 169

19010 SICILIA VERLOREN I
Ø 400 x H 150
0895_00
P. 171

19011 SICILIA VERLOREN II
Ø 400 x H 150
0895_00

19012 SICILIA LLUVIA I
Ø 400 x H 150
0895_00

19013 SICILIA LLUVIA II
Ø 400 x H 150
0895_00

19014 SICILIA RHODON
Ø 400 x H 150
0795_00

  Lavabos de porcelana pintados a mano.
     Hand-painted porcelain washbasins.

ATELIER ATELIER
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00430 ETNA CALACATTA 00432 NEW LYS BALCANES
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1503MC NEW LYS MC GRIS OSCURO
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00431 NEW LYS TEIDE00444 CARNAC AZUL COBALTO
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00437 CIRCUS 40 CEMENTO RÚSTICO
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00412 NEW LYS ÓPALO
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00400 NEW LYS CORTEN

1504MC NEW LYS ÓXIDO
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LA COLECCIÓN ATELIER 
SE PRESENTA EN UN 
PACKAGING MUY ESPECIAL, 
PERSONALIZADO CON EL 
MOTIVO DE CADA LAVABO. 
DESCUBRE TODA LA 
COLECCIÓN. 

THE ATELIER COLLECTION IS 
PRESENTED IN A VERY SPECIAL 
PACKAGING: A CUSTOMIZED 
HAT CASE WITH THE SPECIFIC 
DECORATION FOR EACH 
WASHBASIN. DISCOVER THE 
WHOLE COLLECTION.

19001 SICILIA TOTEM I
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19003 SICILIA FLORAL I 19009 SICILIA CAMOMILA
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19007 SICILIA BULLA 19010 SICILIA VERLOREN I
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GOLDSILVER
& SWAROVSKI

MATERIA
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4142/OR DINAN 38
Ø 380 x H 130
0395_00

4142/PL DINAN 38
Ø 380 x H 130
0395_00
P. 185 

4113/OR DINAN 50
W 505 x D 390 x H 140
0410_00

4113/PL DINAN 50
W 505 x D 390 x H 140
0410_00
P. 184

4037N/OR NEW TOULOUSE
W 590 x D 430 x H 140
0435_00
P. 182

4037N/PL NEW TOULOUSE
W 590 x D 430 x H 140
0435_00

4069CRUFL02OR CRIS CRU
Ø 400 x H 150
0985_00
P. 179

4069FL03OR ZINNIA
Ø 400 x H 150
0875_00

4069CRUFL03OR ZINNIA CRU
Ø 400 x H 150
0985_00
P. 181

4069FL01OR ROSE
Ø 400 x H 150
0875_00

4069FL02OR CRIS
Ø 400 x H 150
0875_00

4069CRUFL01OR ROSE CRU
Ø 400 x H 150
0985_00

4069FL04OR OTOÑO
Ø 400 x H 150
0875_00
P. 180

4069CRUFL04OR OTOÑO CRU
Ø 400 x H 150
0985_00

  Lavabos de porcelana.
     Porcelain washbasins.

GOLDSILVER & SWAROVSKI
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002SW WHITE FLOWERS
Ø 400 x H 150
01755_00

005SW LOOSE
Ø 400 x H 150
01425_00

006SW RHOMBUS
Ø 435 x H 115
01084_00
P. 188

007SW COUPLE
Ø 400 x H 150
03284_00
P. 186

  Lavabos de porcelana.
     Porcelain washbasins.

GOLDSILVER & SWAROVSKI
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006SW RHOMBUS
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00371	 AROS	 STONE	 01326_00	 55

00372	 AROS	 STONE	 01326_00	 55

5007	 BANGALORE	 WOOD	 0589_00	 102

6022	 BARI	 SOLIDSURFACE	 01539_00	 9

6013	 BARROS	 SOLIDSURFACE	 02173_00	 10

8335	 BEGURSA	 METALLIC	 0482_00	 85

6015	 BELTED	 SOLIDSURFACE	 0329_00	 8

6023GR	 BELTED	 SOLIDSURFACE	 01796_00	 11

6023RB	 BELTED	 SOLIDSURFACE	 01796_00	 11

6024GR	 BELTED	 SOLIDSURFACE	 02895_00	 11

6024RB	 BELTED	 SOLIDSURFACE	 02895_00	 11

08017	 BERANGA	 CEMENT	 0724_00	 118

5005	 BERGEN	 WOOD	 01560_00	 103

5001	 BERNA	 WOOD	 01932_00	 103

5002	 BERNA	 WOOD	 02891_00	 103

08048	 BESAYA	 CEMENT	 0422_00	 116

08048/T	 BESAYA TAPA	 CEMENT	 0059_00	 116

08001	 BOLEAN	 CEMENT	 0480_00	 118

08049	 BUELNA 	 CEMENT	 0410_00	 116

08049/T	 BUELNA TAPA	 CEMENT	 0059_00	 116

5006	 CALCUTA	 WOOD	 0422_00	 102

08031	 CAMARGO	 CEMENT	 0713_00	 118

08032	 CAMARGO	 CEMENT	 0713_00	 117

00441	 CARNAC AZUL CLARO	 ATELIER	 0695_00	 148

00444	 CARNAC AZUL COBALTO	 ATELIER	 0695_00	 148

00443	 CARNAC MICROCEMENTO	 ATELIER	 0695_00	 148

00442	 CARNAC ROSA	 ATELIER	 0695_00	 148

00445	 CARNAC RÚSTICO	 ATELIER	 0785_00	 148

00437	 CIRCUS 40 CEMENTO RÚSTICO	 ATELIER	 0895_00	 149

00391	 COMOROS 	 STONE	 02899_00	 54

00392	 COMOROS 	 STONE	 02899_00	 54

00363	 COPLATO	 STONE	 0626_00	 54

007SW	 COUPLE	 GS&S	 03284_00	 176

4069FLO02OR	 CRIS	 GS&S	 0875_00	 174

4069CRUFLO02OR	 CRIS CRU	 GS&S	 0985_00	 174

8339	 DETROIT	 METALLIC	 0729_00	 82

8340	 DETROIT	 METALLIC	 0829_00	 82

8341	 DETROIT	 METALLIC	 0829_00	 82

8342	 DETROIT 40	 METALLIC	 0689_00	 82

8343	 DETROIT 40	 METALLIC	 0789_00	 82

8344	 DETROIT 40	 METALLIC	 0789_00	 82

8345	 DETROIT 55	 METALLIC	 0889_00	 82

8346	 DETROIT 55	 METALLIC	 0989_00	 82

8347	 DETROIT 55	 METALLIC	 0989_00	 82

8351	 DETROIT ALTO	 METALLIC	 01185_00	 83

8352	 DETROIT ALTO	 METALLIC	 01295_00	 83

8353	 DETROIT ALTO	 METALLIC	 01295_00	 83

8357	 DETROIT OVAL	 METALLIC	 0889_00	 84

8358	 DETROIT OVAL	 METALLIC	 0989_00	 84

8359	 DETROIT OVAL	 METALLIC	 0989_00	 84

8360	 DETROIT PARED	 METALLIC	 01285_00	 83

8361	 DETROIT PARED	 METALLIC	 01365_00	 83

8362	 DETROIT PARED	 METALLIC	 01365_00	 83

8348	 DETROIT PEDESTAL	 METALLIC	 01785_00	 83

8349	 DETROIT PEDESTAL	 METALLIC	 01895_00	 83

8350	 DETROIT PEDESTAL	 METALLIC	 01895_00	 83

4142/OR	 DINAN	 GS&S	 0395_00	 175

4142/PL	 DINAN	 GS&S	 0395_00	 175

4113/OR	 DINAN 50	 GS&S	 0410_00	 175

4113/PL	 DINAN 50	 GS&S	 0410_00	 175

00608	 DOMED	 STONE	 0439_00	 52

00609	 DOMED	 STONE	 0439_00	 53

00610	 DOMED 40	 STONE	 0598_00	 53

00611	 DOMED 40	 STONE	 0598_00	 53

00614	 DOMED BOWL	 STONE	 0496_00	 53

00615	 DOMED BOWL	 STONE	 0496_00	 53

00612	 DOMED OVAL	 STONE	 0698_00	 53

00613	 DOMED OVAL	 STONE	 0698_00	 53

00616	 DOMED PEDESTAL	 STONE	 01996_00	 53

00617	 DOMED PEDESTAL	 STONE	 01996_00	 53

00361	 DUOTONO A	 STONE	 0592_00	 55

00365	 DUOTONO B	 STONE	 0592_00	 55

00430	 ETNA CALACATTA	 ATELIER	 0895_00	 149

6028	 LIVORNO	 SOLIDSURFACE	 01975_00	 10
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005SW	 LOOSE	 GS&S	 01425_00	 176

6037	 LUCCA	 SOLIDSURFACE	 01208_00	 8

6037/GR	 LUCCA	 SOLIDSURFACE	 01208_00	 8

6005	 LUENA 45	 SOLIDSURFACE	 0615_00	 9

6006	 LUENA 60	 SOLIDSURFACE	 0747_00	 9

6007	 LUENA 100	 SOLIDSURFACE	 01136_00	 9

00386	 MAURITIUS	 STONE	 01168_00	 55

6039	 MENDOZA	 COMPOSITE	 0410_00	 44

6040	 MENDOZA	 COMPOSITE	 0410_00	 44

6041	 MENDOZA	 COMPOSITE	 0410_00	 44

6026	 MÓDULO CUADRADO	 SOLIDSURFACE	 02407_00	 11

00367	 MONTENEGRO	 STONE	 0724_00	 56

00368	 MONTENEGRO	 STONE	 0724_00	 56

6008	 NANSA 60	 SOLIDSURFACE	 0576_00	 9

6008/0301	 NANSA 60	 SOLIDSURFACE	 01326_00	 9

6009	 NANSA 80	 SOLIDSURFACE	 0677_00	 9

6009/0302	 NANSA 80	 SOLIDSURFACE	 01510_00	 9

08051/GC	 NESTARES	 CEMENT	 0658_00	 116

08051/GO	 NESTARES	 CEMENT	 0658_00	 116

08051/TJ	 NESTARES	 CEMENT	 0658_00	 116

00435	 NEW CUENCA CALACATTA	 ATELIER	 0985_00	 149

00433	 NEW LYS AZORES	 ATELIER	 0765_00	 147

00432	 NEW LYS BALCANES	 ATELIER	 0895_00	 146

00425	 NEW LYS CALACATTA	 ATELIER	 0765_00	 146

00400	 NEW LYS CORTEN	 ATELIER	 0875_00	 146

00397	 NEW LYS MACAEL	 ATELIER	 0765_00	 146

00396	 NEW LYS MARKINA	 ATELIER	 0765_00	 146

00401	 NEW LYS MATE	 ATELIER	 0655_00	 147

1502MC	 NEW LYS MC GRIS CLARO	 ATELIER	 0655_00	 147

1503MC	 NEW LYS MC GRIS OSCURO	 ATELIER	 0655_00	 147

1501MC	 NEW LYS MC TEJA	 ATELIER	 0655_00	 147

00412	 NEW LYS ÓPALO	 ATELIER	 0765_00	 146

00424	 NEW LYS ORO NEGRO	 ATELIER	 0875_00	 147

1504MC	 NEW LYS ÓXIDO	 ATELIER	 0875_00	 146

00431	 NEW LYS TEIDE	 ATELIER	 0895_00	 146

00434	 NEW LYS VERÓNICA	 ATELIER	 0795_00	 146

4037N/OR	 NEW TOULOUSE	 GS&S	 0435_00	 175

4037N/PL	 NEW TOULOUSE	 GS&S	 0435_00	 175

00342	 OCO	 STONE	 03262_00	 55

00344	 OCO	 STONE	 02951_00	 56

00345	 OCO	 STONE	 02951_00	 56

4069FLO04OR	 OTOÑO	 GS&S	 0875_00	 174

4069CRUFLO04OR	 OTOÑO CRU	 GS&S	 0985_00	 174

6027	 PADUA	 SOLIDSURFACE	 01733_00	 10

6042	 PARANÁ	 COMPOSITE	 0422_00	 44

6043	 PARANÁ	 COMPOSITE	 0422_00	 44

6044	 PARANÁ	 COMPOSITE	 0422_00	 44

08015	 PARBAYÓN	 CEMENT	 0519_00	 118

08016	 PARBAYÓN	 CEMENT	 0519_00	 117

6025	 PEDESTAL CUADRADO	 SOLIDSURFACE	 02173_00	 10

08050/GC	 PESQUERA	 CEMENT	 0658_00	 116

08050/GO	 PESQUERA	 CEMENT	 0658_00	 116

08050/TJ	 PESQUERA	 CEMENT	 0658_00	 116

6002	 PIAMONTE	 SOLIDSURFACE	 0325_00	 9

6052	 PISA	 SOLIDSURFACE	 02498_00	 11

6052GR	 PISA	 SOLIDSURFACE	 02498_00	 11

6001	 POLARIS	 SOLIDSURFACE	 0164_00	 8

6036	 PORTOFINO	 SOLIDSURFACE	 0724_00	 11

08025	 POTES 80	 CEMENT	 0640_00	 118

08026	 POTES 80	 CEMENT	 0640_00	 117

08027	 POTES 100	 CEMENT	 0769_00	 118

08028	 POTES 100	 CEMENT	 0769_00	 117

08029	 POTES 120	 CEMENT	 01194_00	 118

08030	 POTES 120	 CEMENT	 01194_00	 117

6051	 PRATO	 SOLIDSURFACE	 01208_00	 8

6051/GR	 PRATO	 SOLIDSURFACE	 01208_00	 8

6033	 PRETORIA	 SOLIDSURFACE	 0842_00	 9

6034	 PRETORIA	 SOLIDSURFACE	 03370_00	 11

00387	 REUNIÓN	 STONE	 0842_00	 54

00389	 REUNIÓN	 STONE	 01084_00	 54

006SW	 RHOMBUS	 GS&S	 01084_00	 176

5004	 RIBE	 WOOD	 02391_00	 103

8337	 RIBERA	 METALLIC	 0482_00	 85

6045	 ROSARIO	 COMPOSITE	 0603_00	 45

REF.	 NOMBRE / NAME 	 SECCIÓN / SECTION	 PVP 	 PÁG. / PAGE REF.	 NOMBRE / NAME 	 SECCIÓN / SECTION	 PVP 	 PÁG. / PAGE

194 195

ÍNDICE ALFABÉTICO
ALPHABETIC INDEX

ÍNDICE ALFABÉTICO
ALPHABETIC INDEX



6046	 ROSARIO	 COMPOSITE	 0603_00	 45

6047	 ROSARIO	 COMPOSITE	 0603_00	 45

4069FLO01OR	 ROSE	 GS&S	 0875_00	 174

4069CRUFLO01OR	 ROSE CRU	 GS&S	 0985_00	 174

6003	 SAJA	 SOLIDSURFACE	 0410_00	 8

5003	 SALZBURGO	 WOOD	 03144_00	 103

4170	 SAND WAVES	 TEXTURE	 0332_00	 138

4177	 SAND WAVES	 TEXTURE	 0332_00	 138

4168	 SAND WAVES 38	 TEXTURE	 0343_00	 138

4175	 SAND WAVES 38	 TEXTURE	 0343_00	 138

4169	 SAND WAVES 50	 TEXTURE	 0398_00	 138

4176	 SAND WAVES 50	 TEXTURE	 0398_00	 138

00379	 SEYCHELLES	 STONE	 0963_00	 54

00380	 SEYCHELLES	 STONE	 0963_00	 54

19005	 SICILIA AIRE I	 ATELIER	 0795_00	 150

19006	 SICILIA AIRE II	 ATELIER	 0795_00	 150

19007	 SICILIA BULLA	 ATELIER	 0895_00	 150

19009	 SICILIA CAMOMILA	 ATELIER	 0795_00	 150

19003	 SICILIA FLORAL I	 ATELIER	 0795_00	 150

19004	 SICILIA FLORAL II	 ATELIER	 0795_00	 150

19012	 SICILIA LLUVIA I	 ATELIER	 0895_00	 151

19013	 SICILIA LLUVIA II	 ATELIER	 0895_00	 151

19008	 SICILIA PÉTALOS	 ATELIER	 0795_00	 150

19014	 SICILIA RHODON	 ATELIER	 0795_00	 151

19001	 SICILIA TÓTEM I	 ATELIER	 0895_00	 150

19002	 SICILIA TÓTEM II	 ATELIER	 0895_00	 150

19010	 SICILIA VERLOREN I	 ATELIER	 0895_00	 151

19011	 SICILIA VERLOREN II	 ATELIER	 0895_00	 151

00332	 SIMI	 STONE	 04822_00	 56

00333	 SIMI	 STONE	 04822_00	 56

00336	 SIMI	 STONE	 016922_00	 56

00337	 SIMI	 STONE	 016922_00	 56

6029	 SORRENTO 70	 SOLIDSURFACE	 01315_00	 10

6030	 SORRENTO 100	 SOLIDSURFACE	 01638_00	 10

00600	 STRIAE	 STONE	 0598_00	 52

00601	 STRIAE	 STONE	 0598_00	 52

00602	 STRIAE 39	 STONE	 0689_00	 52

00603	 STRIAE 39	 STONE	 0689_00	 52

00604	 STRIAE OVAL	 STONE	 0798_00	 52

00605	 STRIAE OVAL	 STONE	 0798_00	 52

00606	 STRIAE PEDESTAL	 STONE	 01996_00	 52

00607	 STRIAE PEDESTAL	 STONE	 01996_00	 52

08034	 SUANCES	 CEMENT	 0505_00	 117

6031	 TARENTO 70	 SOLIDSURFACE	 01645_00	 10

6032	 TARENTO 100	 SOLIDSURFACE	 02085_00	 10

6017	 TRIESTE	 SOLIDSURFACE	 0363_00	 8

6018	 TRIESTE	 SOLIDSURFACE	 0421_00	 8

6048	 TUCUMÁN	 COMPOSITE	 0482_00	 45

6049	 TUCUMÁN	 COMPOSITE	 0482_00	 45

6050	 TUCUMÁN	 COMPOSITE	 0482_00	 45

6016	 UMBRÍA	 SOLIDSURFACE	 0326_00	 8

0212MD	 VÁLVULA	 WOOD	 048_00	 102

6010	 VENETO	 SOLIDSURFACE	 01979_00	 10

00352	 VERSALLES	 STONE	 01583_00	 57

00353	 VERSALLES	 STONE	 01583_00	 57

00356	 VERSALLES	 STONE	 01353_00	 56

6035	 VINCI	 SOLIDSURFACE	 0964_00	 8

6035/GR	 VINCI	 SOLIDSURFACE	 0964_00	 8

6038	 VOLTERRA	 SOLIDSURFACE	 01208_00	 8

6038/GR	 VOLTERRA	 SOLIDSURFACE	 01208_00	 8

00369	 VULKA	 STONE	 01049_00	 55

00369D	 VULKA	 STONE	 01049_00	 55

00370D	 VULKA	 STONE	 01049_00	 55

002SW	 WHITE FLOWERS	 GS&S	 01755_00	 176

00381	 ZANZÍBAR	 STONE	 0721_00	 54

4069FLO03OR	 ZINNIA	 GS&S	 0875_00	 174

4069CRUFLO03OR	 ZINNIA CRU	 GS&S	 0985_00	 174
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